Государственное бюджетное общеобразовательное учреждениеСредняя общеобразовательная школа №80 с углублённымизучением английского языкаПетроградского района Санкт-ПетербургаПРИКАЗ
12 сентября 2024 г. № _23_
О закреплении наставнических пар / групп
В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения осистеме (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ № 80с углублённым изучением английского языка, утвержденного приказом директора от 30.08.2024 г. № 162
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить с «1» сентября 2024 г. по «28» июня 2025 г. наставнические пары:1.1. учитель русского языка и литературы Карачёва А.В. (наставник) – учитель русскогоязыка и литературы Гурьевская В.О. (наставляемый);1.2. учитель английского языка Козлова Н.В. (наставник) – учитель начальных классовАльяных О.С. (наставляемый);1.3. директор школы Козырев Ю.В.(наставник) – учитель технологии Никитенко Н.А.(наставляемый);1.4. учитель математики Портнова Е.А. (наставник) – учитель математикиБойкова Е.С. (наставляемый);1.5. учитель русского языка и литературы Гораш Л.В. (наставник) – учитель русскогоязыка и литературы Белаш Е.В. (наставляемый);1.6. учитель английского языка Ливицкая Е.С. (наставник) – учитель английского языкаРатушная Л.В. (наставляемый);1.7. учитель физической культуры Лукашевич Н.С. (наставник) – учитель физическойкультуры Бабцев А.И. (наставляемый);1.8. учитель английского языка Асадчая Е.С. (наставник) – учитель английского языкаАртищева Д.Д. (наставляемый);1.9. учитель начальных классов Старкова В.Е. (наставник) – учитель начальных классовМатюшина Н.И. (наставляемый);1.10. заместитель директора по воспитательной работе Вишнякова Е.Р. (наставник) –учитель физической культуры Быстров В.В. (наставляемый);1.11. учитель английского языка Новак И.В. (наставник) – учитель английского языкаАлександрова В.А. (наставляемый);1.12. учитель английского языка Нежельская Е.А. (наставник) – учитель английскогоязыка Иванова Н.И. (наставляемый)1.13. учитель английского языка Глоба М.А. (наставник) – учитель английского языкаЗайцева Т.В. (наставляемый)1.14. учитель начальных классов Любина Н.А. (наставник) – учитель начальных классовКузьмина Д.А. (наставляемый)1.15. учитель начальных классов Волканова Г.Б. (наставник) – учитель начальных классовГриднева Е.А. (наставляемый)1.16. учитель начальных классов Кузьмина-Крутецкая Н.Е. (наставник) – учительначальных классов Шадрина Л.А. (наставляемый)1.17. учитель географии Голуб Т.В. (наставник) – учитель географии Васильева Е.А.(наставляемый)1.18. учитель информатики Аксютин П.А. (наставник) – учитель информатикиИсайчев Д.О. (наставляемый)

1.19. учитель информатики Сорокина Е.Н. (наставник) – учитель информатикиКозлов И.А. (наставляемый)1.20. заместитель директора по учебно-воспитательной работе Сидорова Н.Ю.(наставник) – учитель технологии Зубаирова А.Р. (наставляемый)1.21. заместитель директора по учебно-воспитательной работе Пекарская Т.П.(наставник) – учитель технологии Касаткина Е.Ю. (наставляемый)1.22. учитель математики Голубева Л.Н. (наставник) – учитель математикиЖданова К.А. (наставляемый)1.23. учитель английского языка Донич Н.И. (наставник) – учитель английского языкаСорокина А.Н. (наставляемый)
Основание: согласие Карачёвой А.В., Гурьевской В.О., Любиной Н.А., Кузьминой Д.А.,Козловой Н.В., Альяных О.С., Козырева Ю.В., Никитенко Н.А., Портновой Е.А.,Бойковой Е.С., Ливицкой Е.С., Ратушной Л.В., Гораш Л.В., Белаш Е.В., Вишняковой Е.Р.,Быстрова В.В., Артемьевой М.А., Артищевой Д.Д., Лукашевич Н.С., Бабцева А.И.,Старковой В.Е., Матюшиной Н.И., Новак И.В., Александровой В.А., Нежельской Е.А.,Ивановой Н.И., Глобы М.А., Зайцевой Т.В., Волкановой Г.Б., Гридневой Е.А., Кузьминой-Крутецкой Н.Е., Шадриной Л.А., Голуб Т.В., Васильевой Е.А., Аксютина П.А.,Исайчева Д.О., Сорокиной Е.Н., Козлова И.А., Сидоровой Н.Ю., Зубаировой А.Р.,Пекарской Т.П., Касаткиной Е.Ю., Голубевой Л.Н., Ждановой К.А., Донич Н.И.,Сорокиной А.Н.
2. Ответственным за выполнение настоящего приказа возложить на куратора системы(целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ № 80, учителярусского языка и литературы Гораш Л.В.
3. Ответственному лицу:3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программнаставничества;3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Директор ГБОУ СОШ№ 80 Ю.В. Козырев